ORDIN  DE  PLATA nr. 104 DATA EMITERII 18.11.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 2311.25 LEI Doua Mii Trei Sute Unsprezece lei 25 bani

PLATITOR (R) CENTRUL DE EXPERTIZA INDEPENDENTA SRL  Cod IBAN MD75ML000000000222414837

CODUL FISCAL 1007603001356

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Administratia Nationala a Drumurilor S.A.